PORTARIA Nº 105A/2021                               DE 08 DE MARÇO DE 2021.

ALTERA MEMBROS DA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE IMÓVEIS URBANOS.

O Prefeito Municipal de Tucumã, Estado do Pará, Dr. Celso Lopes Cardoso, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterada a composição da Comissão constituída por meio da

Portaria nº 049/2021 de 21 de janeiro de 2021, que nomeia COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS, no art. 1º, item 3.

Art. 2º. Designar o servidor Sr. Anderson Gomes Bernardes, em substituição ao

Sr. Genilton das Neves Barbosa.

Art. 3º. Os demais membros permanecem inalterados.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tucumã-PA, 08 de março de 2021.

 CELSO LOPES CARDOSO

 Prefeito Municipal

		2021-03-08T08:27:27-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187